

**ZALUZIEOVA**

Odběratel:

Ostrava

CENOVÁ NABÍDKA**117 457**

04.03.2025

Na objednávce prosím vždy uvádějte číslo cenové nabídky !!

Typ výrobku : **Z-90**
 Provedení: **venkovní žaluzie Z-90**
 Plátno
 Ovládání: **klika**
 Barva:
 Poznámka:

Pol. č.	Stav.otvor		Rozměr žaluzie		počet kusů	m2	Cena/ks	Sleva 40%	Celková cena
	box	výška	šířka	výška					
1	26	129	300,0	240,0	18	129,60	13 241,0	7 945 Kč	143 003 Kč
					18	129,60	143 003 Kč		

PŘÍPLATKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ					
PŘÍPLATKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ	počet	MJ	Cena za MJ	Sleva 40%	Celková cena
lišta podomítková - pouzdro	0	bm	225,0	135 Kč	0 Kč
podkládky z purenitu 30 mm	0	ks	120,0	72 Kč	0 Kč
plech příznový tvar L	54	bm	1 150,0	690 Kč	37 260 Kč
plech podomítkový tvar U	0	bm	2 300,0	1 380 Kč	0 Kč
bočnice kp	0	ks	250,0	150 Kč	0 Kč
sloupek pro rohovou sestavu + konzole	0	ks	4 250,0	2 550 Kč	0 Kč
konzole pro žaluzie	81	ks	200,0	120 Kč	9 720 Kč
Řízení motoru	počet	MJ	Cena za MJ	Sleva 40%	Celková cena
motor Somfy IO	0	ks	6 950,0	4 170 Kč	0 Kč
Somfy TAHOMA	0	ks	8 750,0	5 250 Kč	0 Kč
vypínač žaluziový smooove	0	ks	1 530,0	918 Kč	0 Kč
klika + převodovka	18	ks	2 670,0	1 602 Kč	28 836 Kč
dálkový ovladač 5 kanálů Somfy	0	ks	4 450,0	2 670 Kč	0 Kč
Montáž	počet	MJ	Cena za MJ	Sleva 0%	Celková cena
montáž žaluzií	18	ks	1 500,0	1 500 Kč	27 000 Kč
Elektro	0	ks	600,0	600 Kč	0 Kč
plošina	1	kpl	8 000,0	8 000 Kč	8 000 Kč
doprava	1	ks	2 500,0	2 500 Kč	2 500 Kč
					113 316 Kč

Součet celkem :	256 319 Kč
DPH : 21%	53 826,95 Kč
Celková cena zakázky :	310 146 Kč

Termín dodání : 4 týdny (Deklarovaný termín dodání je pouze orientační, závazný termín dodání bude sdělen po obdržení Vaší případné objednávky).

Platební podmínky :**Platnost nabídky :** 30 dnů**Kontaktní pracovník:****Vypracoval:**

Roman Kopřiva

info@zaluzieova.cz

733 562 795